
U C H W A Ł A  Nr  X/61/2015 

Rady Gminy Świerzno 

z dnia 30 października 2015  roku 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego           

zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego  odprowadzania ścieków na rok 2016. 

 

 Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu  ścieków  (Dz. U. z 2015 r. poz. 139) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Przedłuża  się taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków na okres od dnia 1. 01. 2016 r. do dnia 31. 12. 2016 r. zgodnie z wnioskiem  Zakładu 

Komunalnego w Świerznie złożonym w dniu 15 października 2015 r., ustalonych na 

podstawie art. 24 ust. 8 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę oraz zbiorowego 

odprowadzania ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016  

roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty w ciągu 7 dni od dnia podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                               Dariusz Mądrecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/61/2015 

Rady Gminy Świerzno z dnia 30  października 2015r. 

L.p. Taryfowa grupa 

Odbiorców 

Wyszczególnienie Cena 

netto zł 

Cena 

brutto zł 

Jednostka 

Miary 

1. Gospodarstwa 

domowe, przemysłowi  

 i pozaprzemysłowi 

odbiorcy usług 

Cena za 1m
3
 

dostarczonej wody 

 

2,89 

 

3,12 

 

zł/m
3 

  Stawka opłaty 

abonamentowej 

(stałej) 

 

3,56 

 

3,84 

zł/miesiąc/ 

za odbiorcę 

(punkt) 

2. Gmina za wodę 

pobraną z publicznych 

studni i zdrojów 

ulicznych, do zasilania 

publicznych fontan i na 

cele przeciwpożarowe 

oraz do zraszania 

publicznych ulic i 

publicznych terenów 

zielonych 

 

 

Cena za 1m
3 

 

dostarczonej wody 

 

 

 

2,89 

 

 

 

3,12 

 

 

 

zł/m
3
 

3. Gospodarstwa 

domowe, przemysłowi 

i pozaprzemysłowi 

odbiorcy usług 

zrzucający ścieki do 

urządzeń komunalnych 

 

Cena za 1m
3 

 

odebranych 

ścieków 

 

4,87 

 

5,26 

 

zł/m
3 

Stawki opłat za przyłączenie  do urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych wynoszą: 

L.p Rodzaj stawki Stawka opłaty w zł 

0 1 2 

1. Stawka za przyłączenie do urządzeń wodociągowych* 200,00 + należny podatek 

VAT 

2. Stawka za przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych* 200,00 + należny podatek 

VAT 

* powyższe stawki zawierają koszty przeprowadzenmia prób technicznych zgodnie z § 5 ust. 

7 Rozporządzenia. Wyżej wymienione stawki nie obejmują robót przyłączeniowych 

i materiałów obliczanych na podstawie cennika zakładowego. W przypadku negatywnego 

odbioru – opłata za odbiór następny wynosi 50% stawki  podstawowej. 

Na podstawie art. 24 ust. 8 i ust.9 ustawy z dnia  7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r. poz. 139)  

Zakład Komunalny w Świerznie podaje do publicznej wiadomości stawki  za 1 m
3  



dostarczanej wody i 1m
3 

 odebranych ścieków  oraz stawkę opłaty abonamentowej (stałej) 

obowiązujące w 2012 roku na terenie Gminy Świerzno. 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXVII/135/2008 

Rady Gminy Świerzno 

z dnia 30 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie: ustalenia wysokości opłat za usługi związane z pochowaniem zwłok na  

                   cmentarzach komunalnych. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 9 poz. 43, z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

w Świerznie uchwala co  następuje: 

 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: cmentarzu komunalnym – należy rozumieć cmentarz 

prowadzony przez Gminę Świerzno w miejscowościach: Świerzno, Gostyń, Chomino, 

Krzepocin. 

 

§ 2. Uchwala się opłatę za pochowanie zwłok (umieszczenie zwłok) na cmentarzu 

komunalnym: 

1. W grobie zwykłym  - 100 złotych. 

2. W grobie murowanym -  150 złotych. 

3. Za wznowienie miejsca pochówku na okres dalszych 20 lat -  100 złotych. 

4. Za rezerwację miejsca pochówku - 100 złotych. 

 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy do stosowania ulg i zwolnień od opłat wymienionych 

w paragrafie 2 pkt 1 i 2 w przypadkach losowych i uzasadnionych  względami społecznymi. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR XIX/141/2012 

Rady Gminy  Świerzno 

z dnia 28 września 2012 roku 

 

zmnieniająca uchwałę  w sprawie zatwierdzenia  „Planów Odnowy Miejscowości  na lata 

2009 – 2015”. 

 Na podstawie  Rady. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 Nr 142,  poz.1591, z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b  

rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programu Rozowju Obszarów Wiejskich na lata  2007 – 

2013 (Dz.U. Nr 38 poz. 220, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się  § 1 Uchwały Nr VI/35/2011 Rady Gminy Świerzno  w sprawie  

zatwierdznia  „Planów Odnowy Miejscowości na lata 2009 – 2015”, który otrzymuje 

brzmienie: 

a.  Chomino o treści jak w załączniku nr 1, 

b. Krzepocin o treści jak w załączniku nr 2, 

c.  Krzemykowo o treści jak w załączniku nr  3, 

d.  Gostyniec o treści jak w załączniku nr 4, 

e.  Jatki o treści jak w załączniku nr 5, 

f.  Sulikowo o treści jak w załączniku nr 7, 

g. Stuchowo o treści jak w załączniku nr 8, 

h.  Kępica o treści jak w załączniku nr 9, 

i.  Kaleń o treści jak w załaczniku nr 10, 

§. 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§. 3.  Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.
 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

                                                     Jadwiga Kasprzak 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR XIX/142/2012 

Rady Gminy  Świerzno 

z dnia 28 września 2012 roku 

 

w sprawie  zatwierdzenia  „Planów Odnowy Miejscowości  na lata 2009 – 2015”. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 Nr 142,  poz.1591, z późn. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt 2 lit. b  

rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 roku w sprawie 

szczegółowych warunków i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania 

„Odnowa i rozwój wsi” objętego Programu Rozowju Obszarów Wiejskich na lata  2007 – 

2013 (Dz.U. Nr 38 poz. 220, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się „Plany odnowy miejscowości na lata 2009 – 2015” następujacych 

miejscowości: 

a) Świerzno o treści jak w załączniku nr 1, 

b) Gostyń o treści jak w załączniku nr 2, 

c) Ciesław  o treści jak w załączniku nr 3. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

 

                                                     Jadwiga Kasprzak 

 


